27.990.726.332,- (Tiga Puluh Tujuh Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Juta Tujuh Ratus 

Dua Puluh Enam Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh Dua Rupiah). 

“Menghukum TERGUGAT I, TERGUGAT II, TERGUGAT III, TERGUGAT IV, TERGUGAT V dan 

TERGUGAT VI secara tanggung renteng membayar ganti rugi kepada PENGGUGAT sebesar 

Rp.37.990.726.332,- (tiga puluh tujuh milyar Sembilan ratus Sembilan puluh juta tujuh ratus dua puluh enam 

ribu tiga ratus tiga puluh dua rupiah) secara tunai dan seketika;” 

Putusan hakim tersebut sudah sesuai berdasarkan keterangan para ahli dan UU MIG terkait gugatan 

ganti kerugian yang telah diatur dalam Pasal 83 ayat (1) UU MIG terhadap pihak-pihak yang 

menggunakan merek yang mempunyai persamaan pada pokoknya dan keseluruhannya dengan merek